
NRG seniorien viikkokilpailu 2026 

Kohderyhmä: Kaikki NRG:n seniorigolfarit 

Pelimuoto: pb/scr-kilpailu. 

Sarjat: N60, N70, N80, M60, M70 ja M80. Pelaaja osallistuu samalla suorituksella sekä pb/hcp- että 
lp/scr-kilpailuun. Scratch-sarjoja naisille on yksi ja miehille M60, M70 ja M80. 

Pelitapa: Kauden 2026 aikana pelataan maanantain sarjat kaksiosaisina. 
Kevätkausi käsittää 7 kilpailua, joista 5 parasta lasketaan pisteisiin. 
Syyskaudella pelataan myös 7 kilpailua, joista 5 parasta lasketaan pisteisiin. 
Ilmoittautuminen tapahtuu normaalisti netin tai caddiemasterin kautta. Jos näihin osallistuminen ei 
onnistu, niin osakilpailuun hyväksytään myös kaikki pelipäivän aikana tehdyt kilpailusuoritukset 
edellyttäen, että kilpailijalla on parinaan merkkari ja tuloskortti jätetään klubille pelipäivän aikana. 

M60-sarjoihin osallistuvat pelaavat kaikki kisat ”keltaisilta”, M70 ”sinisiltä” ja M80 ”punaisilta 
tiipaikoilta. Naiset normaaliin tapaan ”punaisilta”. 

Pistelasku: Osakilpailusta jaetaan kummassakin kilpailumuodossa pisteitä seuraavasti: 1. 11 
pistettä, 2. 9 pistettä, 3. 8 pistettä, 4. 7 pistettä, 5. 6 pistettä, 6. 5 pistettä, 7. 4 pistettä, 8. 3 pistettä, 9. 
2 pistettä ja 10. 1 piste. Jokaisessa sarjassa palkitaan kolme parasta molemmissa kilpailuissa. 

Tulokset: Osakilpailujen tulokset näkyvät Gamebookissa kilpailun jälkeen ja kokonaiskilpailun 
pistetilanne julkaistaan senioreiden nettisivuilla osakilpailuviikon aikana. 

Kilpailumaksu: Kilpailumaksu on 5 eur/kisa, ei sisällä tarjoilua. Nämä kilpailumaksut kerätään kauden  
palkintoihin. Maksu suoritetaan caddiemasterille. 

Kilpailupäivät: Kilpailuviikonpäivä on maanantai. 

Palkitseminen: Kevätkauden päätyttyä palkitaan kunkin sarjan 3 parasta ja syyskauden jälkeen 
palkitaan kunkin sarjan kolme parasta.  

 

NRG 50/70+ Tour 

NRG 50/70+ Tour on lyöntipelikilpailu, jossa on kaksi sarjaa sarjaa: naiset ja miehet. Pelaaja 
osallistuu samalla kilpailusuorituksella sekä lp/scr- että lp/hcp-kilpailuun. 

Kohderyhmä: Kaikki NRG:n seniorigolfarit 

Pelimuoto: lp/scr ja lp/hcp.  

Pelitapa: Kauden 2026 aikana pelataan 12 kilpailua. Kilpailut pelataan alla mainittuina päivinä. 
Jokainen varaa itselleen peliajan ja käyttää gamebookia tulosten kirjaamiseen. Erillisiä lähtöryhmiä ei 
siis järjestetä. Kisaa varten on lukittuja aikoja klo 9-10 ja 16:30-17, joita suositellaan käytettävän 
(toimiston kautta). Osakilpailuun hyväksytään kuitenkin kaikki pelipäivän aikana tehdyt 
kilpailusuoritukset edellyttäen, että kilpailijalla on parinaan merkkari ja tuloskortti/gamebook on 
täytetty pelipäivän aikana. 

50+ -miehet pelaavat jokaisen kisan 58/56-, 70+ -miehet 54/53- ja naiset 48 tiiltä. 



Pistelasku: Osakilpailusta jaetaan kummassakin kilpailumuodossa pisteitä seuraavasti : 1. 13 
pistettä, 2. 11 pistettä, 3. 9 pistettä, 4. 7 pistettä, 5. 6 pistettä, 6. 5 pistettä, 7. 4 pistettä, 8. 3 pistettä, 
9. 2 pistettä ja 10. 1 piste. Scratch-kisassa, tasatilanteessa pisteet jaetaan tasan pelanneiden kesken. 

Loppupisteisiin lasketaan kahdeksan parasta tulosta kauden aikana pelatuista kisasuorituksista. Jos 
2 pelaajaa päätyy tasapisteisiin, eniten 13 pisteen voittoja kerännyt voittaa. Jos tämäkin menee 
tasan, verrataan 11 pisteen voittoja jne. Lopulta arvotaan.   

Tulosten julkaisu: Tulosseuranta löytyy tourin omalta GameBook-sivulta 

Kilpailumaksu: Kilpailumaksu on 35 eur koko kisasarjasta. Se maksetaan ensimmäisen 
kisasuorituksen alkaessa caddiemasterille. Tällä rahalla kerätään palkintopottia. Mitään tarjoilua 
kisoissa ei ole. 

Kilpailupäivät: Kilpailuviikonpäivä on tiistai, ellei toisin ilmoiteta. 

Palkitseminen: Kauden lopussa palkitaan kisasarjan kunkin sarjan 3 parasta. Sama kilpailija voi tulla 
palkituksi vain yhdessä sarjassa, paitsi kummankin sarjan mestaruuspokaali jaetaan sarjan parhaalle. 

 

Molempien kilpailujen aikataulu selviää kalenterista. Pelipäivä voi pakottavasta syytä muuttua, eli 
tarkista päivämäärät tourin sivuilta edellisellä viikolla. 

Tervetuloa kisailemaan! 


